

27.05.2021

obowiązuje od

Kongres i Konferencja Penitencjarystów - Kielce, 25 i 26-27 października 2021

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że wznawiamy realizowane przez Zakład Prawa Karnego, Kryminologii i Kryminalistyki [Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach](#) inicjatywy naukowe i zapraszamy do aktywnego udziału w **II Międzynarodowym Kongresie Penitencjarystów** z tematem wiodącym *Długoterminowe kary pozbawienia wolności* – II nd International Congress of Penitentiaries with the leading theme of the Congress is long-term imprisonment w dniu 25 października 2021 r. ([Europejskie Centrum Edukacji Geologicznej w Korzecku k. Chęciny](#)) oraz III Uniwersyteckiej Konferencji Penitencjarystów z tematem wiodącym *Więzienna służba zdrowia* w dniach 26-27 października 2021 r. ([Wydział Prawa i Nauk Społecznych UJK](#)).

Oprócz planowanego wysokiego poziomu merytorycznego (gwarantowanego przez Komitet Naukowy złożony z przedstawicieli wiodących ośrodków naukowych z Polski i z zagranicy) przewidziano także bogaty program kulturalno-turystyczny (co – miejmy nadzieję – po zniesieniu „obostrzeń covid’owych” nie jest bez znaczenia) a całość wieńczyć ma możliwość publikacji w monografii naukowej wydanej przez „punktowane wydawnictwo naukowe”.

Jednocześnie uprzejmie informuję, iż uruchomiono stronę: www.kongres-penitencjarystow.ujk.edu.pl oraz adres e-mail: kongres.penitencjarystow@ujk.edu.pl.

Na tej stronie znajdziecie Państwo wszelkie informacje dotyczące udziału w w-w przedsięwzięciach. Dlatego też uprzejmie proszę o zapoznanie się z informacjami tam zawartymi i zapraszam do niezwłocznego zgłoszenia udziału (wczesny termin zgłoszenia związany jest z niższymi opłatami a dla osób opłacających udział z własnych środków – na przykład PP Doktorantów i Studentów – przewidziane są niższe opłaty).

Uprzejmie proszę też o przekazanie informacji o Kongresie i Konferencji wszystkim osobom potencjalnie zainteresowanym udziałem w nich (sędziom, prokuratorom, adwokatom, radcom prawnym, funkcjonariuszom, kuratorom, pracownikom socjalnym, pedagogom, psychologom, studentom itd.), których również serdecznie zapraszam do aktywnego udziału.

Pragnę wskazać, iż organizacja tych wydarzeń planowana jest w trybie stacjonarnym. Jednocześnie nadmieniam, że w związku z trwającym stanem pandemii oraz ewentualnymi wynikającymi z niego ograniczeniami (w szczególności w przypadku zakazu organizacji zgromadzeń i/lub konferencji) dopuszczam również hybrydowy tryb obrad lub obrady „na odległość” (on-line), o czym Uczestnicy zostaną niezwłocznie poinformowani.

W przypadku jakichkolwiek pytań pozostaję do Państwa dyspozycji lub proszę kontaktować się z Zastępcą Kierownika Organizacyjnego Konferencji Panem mgr Maciejem Długoszem, tel. 669-507-427, e-mail: maciejdlugosz0596@gmail.com lub za pośrednictwem tej strony.

Licząc – po tak długiej przerwie – na spotkanie w jak najszerszym gronie Penitencjarystów pozostaję z wyrazami należącego szacunku.

dr hab. Leszek Wieczorek, prof. UJK
Przewodniczący Komitetu Naukowego
Kierownik Zakładu Prawa Karnego, Kryminologii i Kryminalistyki